MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 3 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça ANTÔNIO
MARCOS DEZAN para oficiar, em
substituição, no período de 5 de dezembro 2018
a 31 de janeiro de 2019, na 9a Procuradoria de
Justiça Criminal.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição Simples Suplementar de

Procurador n° 06, de 23 de novembro de 2018 (Tabularium n° 08191.127552/2018-11),

RESOLVE:

Art. 10 Designar o Promotor de Justiça ANTÔNIO MARCOS DEZAN para

oficiar, em substituição, no perle o d 5 de dezembro 2018 a 31 de janeiro de 2019, na 9a

Procuradoria de Justiça Criminal.

Dê-se ciência, cumpra e ubli e-se.

E BESSA

G: \ Portrtf \ PORTARIAS 2018 \ Designa DEZAN - Aviso de Substituição Simples Suplementar de Procurador 06.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.415, 06 DE DEZEMBRO DE 2018.